HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:         /NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày       tháng       năm 2021

NGHỊ QUYẾT

Về việc phê chuẩn kết quả bầu Chủ tịch Hội đồng nhân dân

xã Tân Sơn khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 51-NQ/HU ngày 10/6/2021 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc giới thiệu cán bộ ứng cử;

Xét đề nghị của Thường trực HĐND xã Tân Sơn tại Tờ trình số 05/TTr-

HĐND ngày 25/6/2021 về việc đề nghị phê chuẩn kết quả bầu cử chức danh Chủ

tịch Hội đồng nhân dân xã khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

QUYẾT NGHỊ:

 Điều 1. Phê chuẩn kết quả bầu ông Hoàng Văn Chăm - Phó Bí thư

Thường trực Đảng ủy giữ chức Chủ tịch HĐND xã Tân Sơn khóa XX,

nhiệm kỳ 2021-2026.

 Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ

quan: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước Lục Ngạn, Bảo hiểm

xã hội huyện; Hội đồng nhân dân, Thường trực HĐND, UBND xã Tân Sơn;

các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Hoàng Văn Chăm căn cứ Nghị quyết

thi hành./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể huyện;

- Như Điều 2;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thu Hường

		huongnt_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-07-07T11:02:34+0700

		2021-07-07T14:50:47+0700

		2021-07-07T14:52:35+0700

		lucngan_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-07T14:55:50+0700